
  Первенство кемеровской области. Зона Юг
  Протокол матча   Область 2014 год / Группа Б

  Дата и время проведения   27 июня 2024 11:00   Место проведения

  "Шахтер - 2015" г. Прокопьевск   "СШ" г. Киселёвск

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Басалыпин Михаил
97 Бибишев Иван
15 Бычков Евгений
30 Варганов Максим
10 Гоминок Федор
21 Джураев Махаммадсол

ех
40 Капустин Кирилл
9 Коржов Сергей

16 Красавец Данил
17 Миллер Артур

Полудин Артем
7 Попов Матвей
1 Шмырь Артем

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Белов Антон
Вилсанов Матвей
Ивлякин Владимир
Кривчиков Максим
Леонтьев Денис
Попов Роман
Филоненко Артем
Ходзицская Карина
Челев Вячеслав
Шевченко Максим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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